РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«28» января 2015 года                             № 15

«Об отмене постановления Районного Собрания
МР «Тарусский район» от 23.08.2005года № 35»

Руководствуясь законом Калужской области  от 03.12.2007 года № 382-ОЗ  «О

муниципальной службе в Калужской области»,

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Отменить постановление Районного Собрания МР «Тарусский район» от

23.08.2005 года № 35 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации
муниципальных служащих органов местного  самоуправления МО «Тарусский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в
районной газете «Октябрь» и подлежит  размещению на официальном сайте
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Тарусский район»                       С.Ю.  Манапова